
  

  

 

Aan de Raad der gemeente Haarlem 

 

1. Inhoud van het voorstel 
Ter uitvoering van het in een Realisatieovereenkomst d.d. 17 juni 2006 vastgestelde 

woningbouwplan ter realisering van 4 singelwoningen en 5 parkwoningen met 

ondergrondse parkeervoorzieningen door HBB Planontwikkeling BV dient thans de 

grondverkoop van ca. 918 m2 voor een koopsom ad. € 867.535,-- kosten koper en 

inclusief 19 % BTW aan de uitvoerder HBB Planontwikkeling BV te worden 

afgewikkeld. 

 

2. Aanleiding + fase van besluitvorming 

 nvt 

 

3. Samenvatting is leeswijzer t.b.v. commissie en/of raad 

 nvt 

 

4. Financiële paragraaf 

 Verkoopopbrengst maakt deel uit van de grondexploitatie Schoterburcht volgens 

MPG-2005. 

 

5. Participatie / communicatie 

 nvt 

 

6. Planning 

 zsm 

 

Wij stellen de raad voor: 

 

akkoord te gaan met de verkoop van het perceel bouwgrond met een oppervlakte 

van ca. 918 m2 gelegen aan de Schotersingel terplaatse van het voormalige 

bejaardentehuis de Schoterburcht, kadastraal bekend gemeente Schoten, sectie  B  

51/2007 

13 februari 2007 

SO/vg 

07/142 

 

Verkoop grond Schotersingel vml Schoterburcht 

 

 

 
 

 
  
 

 

 

 

  

Raadsstuk 

B&W datum 

Sector/Afd 

Reg.nr(s) 

 

Onderwerp 

 



 

51/2007 

51-2 

 

 

 

 

nummers 3071 geheel en 2948, 3509, 3510 alle gedeeltelijk aan HBB 

Planontwikkeling BV te Heemstede voor de koopsom ad. € 867.535,-- kosten koper 

en inclusief 19 % BTW. 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders, 

 

de secretaris, de burgemeester, 

drs. W.J. Sleddering mr. B.B. Schneiders 



 

 

51/2007 

51-3 

 

 

 

 

De Raad der gemeente Haarlem, 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

 

Besluit: 

 

akkoord te gaan met de verkoop van het perceel bouwgrond groot ca. 918 m2 

gelegen aan de Schotersingel terplaatse van het voormalige bejaardentehuis de 

Schoterburcht aan HBB Planontwikkeling BV te Heemstede voor de koopsom  € 

867.535,-- kosten koper en inclusief 19 % BTW. 

 

Gedaan in de vergadering van 15 maart 2007. 

 

 

De griffier      De voorzitter,  

 


